



Varemærke

Dina Food

Varens navn

Banankage 1760 g-udskåret i 14 port

Nettoindhold

1760 Gram

Funktionelt navn

Kage

Salgsenheder per pakke

4

GTIN

08591346317195

Lev. nr.

2-21653

Oprindelsesland

Tjekkiet

Emballage

Æske

3-lags high cake med kagebund, bananfyld og banan/flødefyld på toppen. Pyntet med chokoladekrymmel og knust kiks.

Ingredienser

Ingredienser: 23,21% bananpuré (bananpuré, hvid grapefrugt koncentrat, citronkoncentrat), bagemiks (**hvedemel**, sukker, **vallepulver**, **mælkepulver**, emulgator (E471), hævemiddel (E450, E500), fortykningsmiddel (E466, E412), salt), fløde (**fløde**, geleringsmiddel (E407)), termiseret ost (**fløde**, salt, stabilisator (E412, E410), **mælkekultur**), vand, **æg**, rapsolie, flormelis, chokoladeflager (sukker, kakaomasse, kakaosmør, emulgator (E322 – **soja**), vanillin), fortykningsmiddel (sukker, glukosesirup, modificeret kartoffelstivelse (E1414), fortykningsmiddel (E401)), sukker, gelatine (okse), citronaroma (naturlig citronolie, naturlig citronjuice, majs mel, dextrose, majsstivelse), knust kiks (**hvedemel**, sukker, vegetabilisk fedt (solsikke og rasp i varierende mængder), vandfri **mælkefedt**, **mælkesukker**, **mælkeproteiner**, salt, bygmaltekstrakt, hævemiddel (E500ii), emulgator (solsikkelecithin), antioxidant (E306)).

Anvendelse

Optø i køleskab 24 timer før brug. Holdbarhed efter optøning 2 dage i køleskab.

Opbevaring

Dybfrost -18°C - se bedst før dato på emballage. Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Temperatur

MAX: -18 °C MIN: -18 °C

Allergener

Glutenholdigt korn ⓘ Indeholder	Krebsdyr Fri For	Æg ⓘ Indeholder	Fisk Fri For	Jordnødder/peanuts Kan indeholde	Soja ⓘ Indeholder	Mælk ⓘ Indeholder
Nødder Kan indeholde	Selleri Fri For	Sennep Fri For	Sesamfrø Kan indeholde	Svovldioxid og sulfitter Fri For	Lupin Kan indeholde	Bløddyr Fri For

Næringsindhold

Ernæringsmæssig referenceværdi
100 Gram

Energi	1257 Kilojoule, 300 Kilokalorier
Fedt	16,3 Gram
Heraf mættede fedtsyrer	7,1 Gram
Kulhydrater	34,3 Gram
Sukkerarter	27,1 Gram
Protein	4,3 Gram
Salt	0,3 Gram

Kontaktoplysninger

Mærker / Logoer